PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.06.2015 г. № 344

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2013 г. № 469

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в целях совершенствования программно-целевого принципа организации  бюджетного процесса, на основании представления № 2 контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2013 г. № 469 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» (в редакции от 28.04.2015 г. № 264) следующие изменения:
п. 6.3. раздела 6. «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «За урожай» и разместить на сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков